
事 務 連 絡 

平成２６年７月２９日 

委員各位 

 

社会福祉法人     

桑名市社会福祉協議会 

  会 長 山 中 啓 圓 

 

 

第２回法人後見運営委員会の開催について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、当会事業の推進にご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、第２回委員会を下記の内容にて開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時 平成２６年８月２６日（火） 午後６時３０分より 

２．場 所 桑名市総合福祉会館 １階大会議室 

３．内 容  

（１） 法人後見の受任について 

（２） 今年度実施の市民向け講座について 

（３） その他 

 

以上 

 

   ※お車でお越しの場合は、総合福祉会館駐車場をご利用ください 

    （前回ご案内した市民会館立体駐車場は、火曜日夜間使用不可のため） 

   ※印鑑をご持参いただきますようお願いいたします。 

 

 (福)桑名市社会福祉協議会 

 電話：0594-22-8218 

 FAX：0594-23-5079 

 E-mail：kshakyo@jasmine.ocn.ne.jp 

 （担当：森山、一戸） 

 


